UBND QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG THCS  NGUYỄN DU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 315/QĐ-ND
	Gò Vấp, ngày 22 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng coi kiểm tra Học kỳ I
 năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN DU
Căn cứ Quyết định số 573/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2001 của Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về việc đổi tên Trường THCS Chất lượng cao Nguyễn Du thành Trường THCS Nguyễn Du;

Căn cứ Quyết định số 3816/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2016 của Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp về việc điều động, bổ nhiệm cán bộ, công chức;

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-ND ngày 09 tháng 9 năm 2019 của Trường THCS Nguyễn Du về kế hoạch năm học 2019 - 2020;

Căn cứ Công văn số 4221/GDĐT-TrH ngày 13 tháng 11 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn kiểm tra học kỳ I cấp THCS năm học 2019 - 2020;

Căn cứ Thông báo số 1003/TB-GDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2019 của Phòng Giáo dục & Đào tạo quận Gò Vấp về Thông báo kết luận Hội nghị chuyên môn bậc THCS năm học 2019 - 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1422/GDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2019 của Phòng Giáo dục & Đào tạo quận Gò Vấp về kế hoạch kiểm tra Học kỳ I cấp THCS năm học 2019 - 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 312/KH-ND ngày 22 tháng 11 năm 2019 của Trường THCS Nguyễn Du về kế hoạch kiểm tra Học kỳ I năm học 2019 - 2020;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập hội đồng coi kiểm tra học kỳ I - năm học 2019 - 2020 gồm các ông, bà (danh sách đính kèm).
Điều 2. Hội đồng coi kiểm tra học kỳ I có chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn trong việc tổ chức coi thi theo quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh.
Thời gian: Từ ngày 06/12/2019 đến ngày 19/12/2019.
Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, các tổ bộ môn và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

                             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3; (Để thực hiện)
- Lưu HV, VT.

          Nguyễn Hồng Đức
DANH SÁCH
Hội đồng coi kiểm tra Học kỳ I -  Năm học 2019 - 2020
(Kèm theo quyết định số 315/QĐ-ND ngày 22/11/2019
của Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Du)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Môn dạy
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Hồng Đức
	Hiệu trưởng

	Chủ tịch

	2
	Lê Thị Như Lan
	P. Hiệu trưởng

	Phó Chủ tịch CM

	3
	Trần Thị Minh Tâm
	Học vụ

	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Ngọc Hậu
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	5
	Đặng Xuân Lộc
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	6
	Ngô Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	7
	Nguyễn Thị Qui
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	8
	Trương Hoàng Thuý
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	9
	Phạm Thị Ly
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	10
	Hồ Thị Hải
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	11
	Nguyễn Thị Hằng
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	12
	Nguyễn Thị Ngọc Ánh
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	13
	Phạm Thị Thu Hà
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	14
	Trịnh Thúy An
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	15
	Phạm Thị Hòe
	Giáo viên
	Môn Văn
	Giám thị

	16
	Lê Thị Tuyết
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	17
	Trương Hùng Thắng
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	18
	Hà Huy Nhàn
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	19
	Nguyễn Thị Thu Thuỷ
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	20
	Hoàng Thị Lam
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	21
	Nguyễn Thị Thiệp
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	22
	Lê Đăng Thiết
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	23
	Phạm Thị Kim Loan
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	24
	Nguyễn Đức Vinh
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	25
	Vũ Thị Thanh
	Giáo viên
	Môn Toán
	Giám thị

	26
	Trần Trúc Linh
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	27
	Lê Thanh Hoa
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	28
	Nguyễn Thị Ngọc Giao
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	29
	Đinh Thị Kim Hương
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	30
	Nguyễn Thị Cẩm Thuỳ
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	31
	Hoàng Hồng Sơn
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	32
	Đặng Thị  Thanh Huyền
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	33
	Uông Thị Hằng
	Giáo viên
	Môn Anh
	Giám thị

	34
	Phan Thị Khánh Linh
	Giáo viên
	Môn Địa
	Giám thị

	35
	Phạm Thị Thanh Nga
	Giáo viên
	Môn Địa
	Giám thị

	36
	Trần Thị Lài
	Giáo viên
	Môn Địa
	Giám thị

	37
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Giáo viên
	Môn Địa
	Giám thị

	38
	Nguyễn Thị Hồng Điệp
	Giáo viên
	Môn Sử
	Giám thị

	39
	Nguyễn Thị Ngọc Hơn
	Giáo viên
	Môn Sử
	Giám thị

	40
	Phan Thị Dung
	Giáo viên
	Môn Sử
	Giám thị

	41
	Lê Minh Hiệp
	Giáo viên
	Môn Sử
	Giám thị

	42
	Trần Thị Hoa
	Giáo viên
	Môn GDCD
	Giám thị

	43
	Nguyễn Thị Mơ
	Giáo viên
	Môn GDCD
	Giám thị

	44
	Nguyễn Thị Anh Thư
	Giáo viên
	Môn GDCD
	Giám thị

	45
	Nguyễn Thị Việt Hà
	Giáo viên
	Môn Công nghệ
	Giám thị

	46
	Nguyễn Minh Nam Em
	Giáo viên
	Môn Công nghệ
	Giám thị

	47
	Huỳnh Phúc Thịnh
	Giáo viên
	Môn Tin
	Giám thị

	48
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Giáo viên
	Môn Tin
	Giám thị

	49
	Trần Đình Anh Kim
	Giáo viên
	Môn Tin
	Giám thị

	50
	Hoàng Xuân Trang
	Giáo viên
	Môn Mĩ thuật
	Giám thị

	51
	Lê Hồng Sinh
	Giáo viên
	Môn Mĩ thuật
	Giám thị

	52
	Lê Diễm Trâm
	Giáo viên
	Môn Âm nhạc
	Giám thị

	53
	Lê Thị Thu Thảo
	Giáo viên
	Môn Âm nhạc
	Giám thị

	54
	Lê Thị Hoàng Yến
	Giáo viên
	Môn Hoá
	Giám thị

	55
	Nguyễn Thị Hồng
	Giáo viên
	Môn Hoá
	Giám thị

	56
	Nguyễn Thị Bích Đào
	Giáo viên
	Môn Sinh
	Giám thị

	57
	Lê Thị Dung
	Giáo viên
	Môn Sinh
	Giám thị

	58
	Lưu Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	Môn Sinh
	Giám thị

	59
	Huỳnh Thị Minh Sang
	Giáo viên
	Môn Sinh
	Giám thị

	60
	Mai Văn Điển
	Giáo viên
	Môn Sinh
	Giám thị

	61
	Trần Đức Thiện
	Giáo viên
	Môn Lý
	Giám thị

	62
	Đỗ Thị Hải Yến
	Giáo viên
	Môn Lý
	Giám thị

	63
	Nguyễn Anh Tú
	Giáo viên
	Môn Lý
	Giám thị

	64
	Đinh Diệp Kim Ngân
	Giáo viên
	Môn Lý
	Giám thị

	65
	Lê Hoàng Sang
	Giáo viên
	Môn Thể dục
	Giám thị văn phòng

	66
	Nguyễn Văn Bình
	Giáo viên
	Môn Thể dục
	Giám thị văn phòng

	67
	Lý Văn Vinh
	Giáo viên
	Môn Thể dục
	Giám thị văn phòng

	68
	Đinh Văn Đại
	Giáo viên
	Môn Thể dục
	Giám thị văn phòng

	69
	Trần Thị Hiệp
	Thư viện

	Giám thị văn phòng

	70
	Ưng Thị Khánh Phước
	Thiết bị

	Giám thị văn phòng

	71
	Nguyễn Thị Thảo Trang
	TPT

	Giám thị văn phòng

	72
	Nguyễn Thị Ngọc Hương
	Kế toán

	Phục vụ

	73
	Lý Thị Ngọc Thảo
	Thủ quỹ

	Phục vụ

	74
	Nguyễn Thị Như Qúy
	Y tế

	Phục vụ

	75
	Nguyễn Thị Thu Nga
	Phục vụ

	Phục vụ

	76
	Phan Thị Mỹ Phượng
	Phục vụ

	Phục vụ

Tổng cộng danh sách có: 76 thành viên.